УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

г.Прокопьевск

15.03.2016 № 3 7

О внесении изменений в приказ
Управления ФК и С от 29.09.2014 № 116
«Об утверждении порядка финансирования и размеров
расходования средств на обеспечение физкультурных
и спортивных мероприятий»

На основании Постановления коллегии Администрации Кемеровской
области от 20.10.2015 № 347 «О внесении изменений в Постановлении
Коллегии Администрации Кемеровской области №  412 от 25.09.2008 «Об
утверждении порядка финансирования физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. В размерах расходов на обеспечение проведения физкультурных и
спортивных мероприятий, утвержденных приказом:

1.1. Раздел 1 изложить в следующей редакции:

1. Расходы
на обеспечение питанием спортсменов, тренеров и
специалистов при проведении спортмероприятий
Наименование мероприятий Расходы на

одного человека
в день

(в рублях)
1. Физкультурные мероприятия до 500
2. Спортивные мероприятия до 500
3. Тренировочные сборы членов сборных команд
Российской Федерации, Кемеровской области основного
состава

до 500

4. Тренировочные сборы членов сборных команд
Российской Федерации, Кемеровской области
молодежного и юниорского составов

до 500

5. В период подготовки к Первенству России по хоккею и
домашних игр питание хоккейной команды «Ш ахтер»

до 500

6. В период подготовки и проведении игр в Первенстве
Кузбасса и Кубке Кузбасса по футболу и в Первенстве
России и Кубке России по футболу питание футбольной
команды «Ш ахтер»

до 500

7. В период игр на выезде питание хоккейной и
футбольной команды «Ш ахтер» до 500

1.2. В таблице раздела 3 "Расходы на обеспечение спортсменов медико-
восстановительными средствами и изделиями медицинского назначения" слова
"Учебно-тренировочные" заменить словом "Тренировочные".

1.3 Раздел 7 изложить в следующей редакции:

7. Нормы оплаты проживания участников физкультурных и спортивных
мероприятий

Наименование мероприятий
Расходы на одного

человека в день
(в рублях)

1. Физкультурные и спортивные мероприятия в размерах фактических
расходов но не более до

1500
2. Тренировочные сборы членов сборных команд
Российской Федерации, Кемеровской области
основного состава

в размерах фактических
расходов но не более до

1500
3. Тренировочные сборы членов сборных команд
Российской Федерации, Кемеровской области
молодежного и юниорского составов

в размерах фактических
расходов но не более до

1500
4. В период игр на выезде хоккейной команды
«Ш ахтер»

в размерах фактических
расходов но не более

1500
5.В период игр на выезде футбольной команды
«Ш ахтер»

в размерах фактических
расходов но не более

1500

Примечание: выплаты за проживание осуществляются по фактическим
расходам, которые подтверждаются соответствующими документами (счет,
счет-фактура, акт, акт оказания услуг, акт выполненных работ и др.).

2. Приказ вступает в действие с 01.04.2016г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления по экономике Усенко Ю.А.

И.о. начальника управления

Лист согласования к приказу о т ______________ №

Наименование должности Подпись Ф.И.О.
Начальник организационно
спортивного отдела

Р.А. Быкова

Заместитель начальника
управления по экономике

Ю .А. Усенко

Главный специалист по
правовым вопросам

С.В. Коржева

С приказом ознакомлены:

Приходько В.А. __________
(подпись)

Б&лдин В.И. ____________
(подпись)

Черняк Н.И. ____________
(подпись)

Жаворонков О.Н. ___________

Султанов Р.Х ___________
(подпись)

Пушкин О.В. ____________

Барнышев Г.И. ___________
(подпись)

Грязнов В.А. ___________
(подпись)

Морозюк В.Я. ___________
(подпись)